

**Uchwała Nr 173/5/10**  
**Zarządu Powiatu w Kielcach**  
**z dnia 6 stycznia 2010r.**

**w sprawie autopoprawki do projektu uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok**

Na podstawie art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwała się co następuje:

**§1**

W projekcie uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 163/306/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok wraz z objaśnieniami i prognozą kwoty długu na 2010r. i lata następne wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

**§ 2**

Projekt uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**ZARZĄD POWIATU:**

**Starosta - Zenon Janus**

**Wicestarosta - Marian Ferdek**

**Członek Zarządu – Bogdan Gierada**

**Członek Zarządu – Ryszard Barwinek**

**Członek Zarządu – Szymon Jarzyna**

1. W § 1 projektu uchwały budżetowej kwotę 120.039.764 zł zastępuje się kwotą 121.561.486 zł, kwotę 90.808.946 zł zastępuje się kwotą 91.908.946 zł (lit. a), kwotę 29.230.818 zł zastępuje się kwotą 29.652.540 zł (lit. b).
2. W § 2 ust. 1 projektu uchwały budżetowej kwotę 128.477.330 zł zastępuje się kwotą 133.393.679 zł, kwotę 79.095.672 zł zastępuje się kwotą 79.743.329 zł (lit. a), kwotę 49.381.658 zł zastępuje się kwotą 53.650.350 zł (lit. b).
3. W § 2 ust. 4 projektu uchwały budżetowej kwotę 25.426.749 zł zastępuje się kwotą 27.168.363 zł.
4. W § 3 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę deficytu 8.437.566 zł zastępuje się kwotą 11.832.193 zł oraz po kwocie zaciąganych kredytów 8.437.566 zł dodaje się „oraz wolnych środków w kwocie 3.394.627 zł”.
5. W § 3 ust. 2 projektu uchwały budżetowej kwotę 15.398.783 zł zastępuje się kwotą 18.793.410 zł.
6. Po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: „Dochody należne Powiatowi na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska<sup>1)</sup> (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) w kwocie 950.000 zł oraz wydatki na zadania realizowane w oparciu o przepisy tej ustawy w kwocie 950.000 zł.”
7. W § 8 projektu uchwały budżetowej skreśla się ust. 1 oraz numer przy ust. 2.
8. W załączniku Nr 1 do projektu uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok
  - dodaje się dochody bieżące w dziale 600 – „Transport i łączność”, rozdziale 60013 „Drogi publiczne wojewódzkie”, § 0970 „Wpływy z różnych dochodów” w kwocie 150.000 zł,
  - w dochodach majątkowych w dziale 600 – „Transport i łączność”, rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”, § 6298 „Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” kwotę 12.368.891 zł zastępuje się kwotą 13.020.786 zł,
  - w dochodach majątkowych w dziale 600 – „Transport i łączność”, rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”, § 6300 „Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” kwotę 4.325.000 zł zastępuje się kwotą 755.450 zł,
  - w dochodach majątkowych w dziale 600 – „Transport i łączność”, rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”, § 6430 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

- na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu” kwotę 5.000.000 zł zastępuje się kwotą 4.200.000 zł,
- w dziale 600 – „Transport i łączność” rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”, w dochodach majątkowych kwotę 26.343.891 zł zastępuje się kwotą 26.951.236 zł,
  - w dziale 600 – „Transport i łączność” w dochodach bieżących kwotę 20.000 zł zastępuje się kwotą 170.000 zł, w dochodach majątkowych kwotę 26.343.891 zł zastępuje się kwotą 26.951.236 zł,
  - w dochodach majątkowych w dziale 801 – „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”, § 6298 „Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” kwotę 861.890 zł zastępuje się kwotą 676.267 zł,
  - w dochodach majątkowych w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” kwotę 1.861.890 zł zastępuje się kwotą 1.676.267 zł,
  - dodaje się w kolumnie dochody bieżące w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdziale 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska”, § 0690 „Wpływy z różnych opłat” w kwocie 950.000 zł,
  - w wierszu „Razem” w dochodach bieżących kwotę 90.808.946 zł zastępuje się kwotą 91.908.946 zł, w dochodach majątkowych kwotę 29.230.818 zł zastępuje się kwotą 29.652.540 zł, w wierszu „Ogółem” kwotę 120.039.764 zł zastępuje się kwotą 121.561.486 zł.
9. W załączniku Nr 2 do projektu uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok
- w dziale 600 – „Transport i łączność” dodaje się rozdział 60013 „Drogi publiczne wojewódzkie” w kwocie 150.000 zł (kolumna 4, 13, 14),
  - w wydatkach w dziale 600 – „Transport i łączność”, rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” w kolumnie 4 kwotę 43.740.000 zł zastępuje się kwotą 46.701.228 zł, w kolumnie 5 kwotę 8.620.182 zł zastępuje się kwotą 9.120.439 zł, w kolumnie 7 kwotę 5.409.882 zł zastępuje się kwotą 5.910.139 zł, w kolumnie 13 i 14 kwotę 35.119.818 zł zastępuje się kwotą 37.580.789 zł, w kolumnie 15 kwotę 20.614.818 zł zastępuje się kwotą 21.701.311 zł,
  - w wydatkach w dziale 600 – „Transport i łączność”, w kolumnie 4 kwotę 43.740.000 zł zastępuje się kwotą 46.851.228 zł, w kolumnie 5 kwotę 8.620.182 zł zastępuje się kwotą 9.120.439 zł, w kolumnie 7 kwotę 5.409.882 zł zastępuje się kwotą 5.910.139 zł, w kolumnie 13 i 14 kwotę 35.119.818 zł zastępuje się kwotą 37.730.789 zł, w kolumnie 15 kwotę 20.614.818 zł zastępuje się kwotą 21.701.311 zł,

- w wydatkach w dziale 710 – „Działalność usługowa”, rozdziale 71015 „Nadzór budowlany” w kolumnie 6 kwotę 477.000 zł zastępuje się kwotą 487.000 zł, w kolumnie 7 kwotę 101.000 zł zastępuje się kwotą 91.000 zł,
- w dziale 710 – „Działalność usługowa” w kolumnie 6 kwotę 477.000 zł zastępuje się kwotą 487.000 zł, w kolumnie 7 kwotę 236.000 zł zastępuje się kwotą 226.000 zł,
- w wydatkach w dziale 801 – „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe” w kolumnie 4 kwotę 6.488.356 zł zastępuje się kwotą 6.461.453 zł, w kolumnie 13, 14 kwotę 1.354.014 zł zastępuje się kwotą 1.327.111 zł, w kolumnie 15 kwotę 1.354.014 zł zastępuje się kwotą 1.127.111 zł,
- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie”, w kolumnie 4 kwotę 11.405.814 zł zastępuje się kwotą 11.378.911 zł, w kolumnie 13, 14 kwotę 1.354.014 zł zastępuje się kwotą 1.327.111 zł, w kolumnie 15 kwotę 1.354.014 zł zastępuje się kwotą 1.127.111 zł,
- dodaje się w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdziale 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” wydatki w kolumnie 4 w kwocie 950.000 zł, w kolumnie 5 w kwocie 147.400 zł, w kolumnie 7 w kwocie 112.400 zł, w kolumnie 8 w kwocie 35.000 zł, w kolumnie 13 i 14 w kwocie 802.600 zł,
- w wydatkach w dziale 926 – „Kultura fizyczna i sport”, rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” w kolumnach 4, 13, 14, 15 kwotę 484.410 zł zastępuje się kwotą 1.366.434 zł,
- w wydatkach w dziale 926 – „Kultura fizyczna i sport”, w kolumnie 4 kwotę 564.410 zł zastępuje się kwotą 1.446.434 zł, w kolumnach 13, 14, 15 kwotę 484.410 zł zastępuje się kwotą 1.366.434 zł,
- w wierszu „Ogółem wydatki” w kolumnie 4 kwotę 128.477.330 zł zastępuje się kwotą 133.393.679 zł, w kolumnie 5 kwotę 79.095.672 zł zastępuje się 79.743.329 zł, w kolumnie 6 kwotę 48.316.739 zł zastępuje się kwotą 48.326.739 zł, w kolumnie 7 kwotę 22.307.742 zł zastępuje się kwotą 22.910.399 zł, w kolumnie 8 kwotę 3.654.895 zł zastępuje się kwotą 3.689.895 zł, w kolumnie 13 i 14 kwotę 49.381.658 zł zastępuje się kwotą 53.650.350 zł, w kolumnie 15 kwotę 25.426.749 zł zastępuje się kwotą 27.168.363 zł.

10. W załączniku Nr 3 do projektu uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok

- w zadaniu w poz. 1 pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0484T Gnieździska - Piekoszów, Etap II” w kolumnie 6 kwotę 2.879.074 zł zastępuje się kwotą 2.072.968 zł, w kolumnie 7 kwotę 4.318.611 zł zastępuje się kwotą 5.124.717 zł, w kolumnie 8 kwotę 327.444 zł zastępuje się kwotą 649.887 zł, w kolumnie 11 kwotę 2.591.167 zł zastępuje się kwotą 3.074.830 zł,

- w zadaniu w poz. 2 pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0355T Suków - Borków - Pierzchnica - Chmielnik, Etap I” w kolumnie 6 kwotę 3.200.000 zł zastępuje się kwotą 2.919.613 zł, w kolumnie 7 kwotę 3.200.000 zł zastępuje się kwotą 3.480.387 zł, w kolumnie 8 kwotę 640.000 zł zastępuje się kwotą 752.155 zł, w kolumnie 11 kwotę 1.920.000 zł zastępuje się kwotą 2.088.232 zł,
- w zadaniu w poz. 3 pn. „Budowa chodnika przy drodze pow. Nr 0330T w m. Górno, Wola Jachowa” w kolumnie 6 kwotę 300.000 zł zastępuje się kwotą 155.550 zł, w kolumnie 7 kwotę 750.000 zł zastępuje się kwotą 894.450 zł, w kolumnie 8 kwotę 250.000 zł zastępuje się kwotą 249.000 zł, w kolumnie 10 kwotę 500.000 zł zastępuje się kwotą 645.450 zł,
- w zadaniu w poz. 4 pn. „Budowa chodnika wraz ze wzmocnieniem nawierzchni na dr. pow. Nr 0328T w m. Mójcza” w kolumnie 5 kwotę 303.000 zł zastępuje się kwotą 302.364 zł, w kolumnie 6 kwotę 203.000 zł zastępuje się kwotą 7.564 zł, w kolumnie 7 kwotę 100.000 zł zastępuje się kwotą 294.800 zł, w kolumnie 8 kwotę 100.000 zł zastępuje się kwotą 194.800 zł, w kolumnie 10 kwotę 0 zł zastępuje się kwotą 100.000 zł,
- w wierszu „razem dział 600” w kolumnie 5 kwotę 46.743.807 zł zastępuje się kwotą 46.743.171 zł, w kolumnie 6 kwotę 6.677.271 zł zastępuje się kwotą 5.250.892 zł, w kolumnie 7 kwotę 21.464.818 zł zastępuje się kwotą 22.890.561 zł, w kolumnie 8 kwotę 3.945.927 zł zastępuje się kwotą 4.474.325 zł, w kolumnie 10 kwotę 5.150.000 zł zastępuje się kwotą 5.395.450 zł, w kolumnie 11 kwotę 12.368.891 zł zastępuje się kwotą 13.020.786 zł,
- w zadaniu w poz. 12 pn. „Hala sportowa przy ZS Nr 3 w Chmielniku” w kolumnie 6 kwotę 6.541.259 zł zastępuje się kwotą 6.314.356 zł, w kolumnie 7 kwotę 1.354.014 zł zastępuje się kwotą 1.127.111 zł, w kolumnie 10 kwotę 492.124 zł zastępuje się kwotą 450.844 zł, w kolumnie 11 kwotę 861.890 zł zastępuje się kwotą 676.267 zł,
- w wierszu „razem dział 801” w kolumnie 6 kwotę 6.541.259 zł zastępuje się kwotą 6.314.356 zł, w kolumnie 7 kwotę 1.354.014 zł zastępuje się kwotą 1.127.111 zł, w kolumnie 10 kwotę 492.124 zł zastępuje się kwotą 450.844 zł, w kolumnie 11 kwotę 861.890 zł zastępuje się kwotą 676.267 zł.
- w wierszu „Razem” w części A w kolumnie 5 kwotę 95.220.292 zł zastępuje się kwotą 94.992.753 zł, w kolumnie 6 kwotę 16.053.556 zł zastępuje się kwotą 14.627.177 zł, w kolumnie 7 kwotę 31.707.339 zł zastępuje się kwotą 32.906.179 zł, w kolumnie 8 kwotę 8.809.397 zł zastępuje się kwotą 9.337.795 zł, w kolumnie 10 kwotę 5.642.124 zł zastępuje się kwotą 5.846.294 zł, w kolumnie 11 kwotę 14.255.818 zł zastępuje się kwotą 14.722.090 zł.

- w wierszu „Ogółem” w kolumnie 5 kwotę 101.973.180 zł zastępuje się kwotą 101.745.641 zł, w kolumnie 6 kwotę 16.889.001 zł zastępuje się kwotą 15.462.622 zł, w kolumnie 7 kwotę 33.207.339 zł zastępuje się kwotą 34.406.179 zł, w kolumnie 8 kwotę 10.309.397 zł zastępuje się kwotą 10.837.795 zł, w kolumnie 10 kwotę 5.642.124 zł zastępuje się kwotą 5.846.294 zł, w kolumnie 11 kwotę 14.255.818 zł zastępuje się kwotą 14.722.090 zł.

11. W załączniku Nr 3a do projektu uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok

- dodaje się zadanie pn. „Projekt budowlany drogi wojewódzkiej Nr 786 Częstochowa-Włoszczowa-Kielce na odc. od granicy województwa świętokrzyskiego od km: 45+886 do km: 114+900 wraz z przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnic miejscowości Piekoszów, Łopuszno, Mieczyn, Krasocin, Włoszczowa i Secemin” w kwocie 150.000 zł (kolumna 5, 6, 12),
- dodaje się zadanie pn. „Przebudowa ciągów dróg powiatowych Nr 0352T i Nr 0828T łączących drogi wojewódzkie Nr 764 i Nr 756 z zaporą zbiornika Chańcza” w kwocie 220.000 zł w kolumnie 5 i 12 (110.000 zł w kolumnie 6 i 8),
- dodaje się zadanie pn. „zakupy inwestycyjne” w kwocie 200.000 zł (kolumna 5 i 6),
- dodaje się zadanie pn. „Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na termomodernizację budynku ZSP Nr 5 w Łopusznie” w kwocie 250.000 zł (kolumna 5 i 6),
- dodaje się zadanie pn. „Termomodernizacja budynku MOW w Podzamczu” w kwocie 252.600 zł (kolumna 5 i 6),
- w zadaniu pn. „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 0382T Tokarnia – Wolica – Siedlce - Łukowa –Chmielowice na odc. od DK Nr 7 do m. Wolica wraz z budową chodnika i kanalizacji deszczowej” w kolumnie 6 kwotę 1.000.000 zł zastępuje się kwotą 1.400.000 zł, w kolumnie 8 kwotę 2.000.000 zł zastępuje się kwotą 1.200.000 zł, kwotę 1.000.000 zł zastępuje się kwotą 1.400.000 zł,
- w wierszu „razem dział 600” w kolumnie 5 kwotę 13.655.000 zł zastępuje się kwotą 14.025.000 zł, w kolumnie 6 kwotę 4.830.000 zł zastępuje się kwotą 5.490.000 zł, w kolumnie 8 kwotę 8.825.000 zł zastępuje się kwotą 8.535.000 zł, w kolumnie 12 kwotę 13.655.000 zł zastępuje się kwotą 14.025.000 zł,
- w wierszu „Ogółem” w kolumnie 5 kwotę 15.389.909 zł zastępuje się kwotą 16.462.509 zł, w kolumnie 6 kwotę 6.564.909 zł zastępuje się kwotą 7.927.509 zł, w kolumnie 8 kwotę 8.825.000 zł zastępuje się kwotą 8.535.000 zł.

12. W załączniku Nr 4 do projektu uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok

- w kolumnie „Wydatki budżetowe w roku 2010” kwotę 25.426.749 zł zastępuje się kwotą 27.168.363 zł, kwotę 11.170.931 zł zastępuje się kwotą 12.446.273 zł, kwotę 14.255.818 zł zastępuje się kwotą 14.722.090 zł.

13. W załączniku Nr 4a do projektu uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok

- w zadaniu w poz. 1 pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0484T Gnieździska – Piekoszków, Etap II” w kolumnie „Wydatki poniesione do 31.12.2009 r.” kwotę 2.879.074 zł zastępuje się kwotą 2.072.968 zł, kwotę 1.151.630 zł zastępuje się kwotą 829.187 zł, kwotę 1.727.444 zł zastępuje się kwotą 1.243.781 zł, w kolumnie „Wydatki budżetowe w roku 2010” kwotę 4.318.611 zł zastępuje się kwotą 5.124.717 zł, kwotę 1.727.444 zł zastępuje się kwotą 2.049.887 zł, kwotę 2.591.167 zł zastępuje się kwotą 3.074.830 zł,
- w zadaniu w poz. 2 pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0355T Suków – Borków – Pierzchnica – Chmielnik, Etap I” w kolumnie „Wydatki poniesione do 31.12.2009 r.” kwotę 3.200.000 zł zastępuje się kwotą 2.919.613 zł, kwotę 1.280.000 zł zastępuje się kwotą 1.167.845 zł, kwotę 1.920.000 zł zastępuje się kwotą 1.751.768 zł, w kolumnie „Wydatki budżetowe w roku 2010” kwotę 3.200.000 zł zastępuje się kwotą 3.480.387 zł, kwotę 1.280.000 zł zastępuje się kwotą 1.392.155 zł, kwotę 1.920.000 zł zastępuje się kwotą 2.088.232 zł,
- w zadaniu w poz. 9 pn. „Hala sportowa przy ZS Nr 3 w Chmielniku” w kolumnie „Przewidywane nakłady i źródła finansowania kwota” kwotę 6.541.259 zł zastępuje się kwotą 6.314.356 zł, kwotę 2.932.703 zł zastępuje się kwotą 2.891.423 zł, kwotę 3.420.556 zł zastępuje się kwotą 3.234.933 zł, w kolumnie „Wydatki budżetowe w roku 2010” kwotę 1.354.014 zł zastępuje się kwotą 1.127.111 zł, kwotę 492.124 zł zastępuje się kwotą 450.844 zł, kwotę 861.890 zł zastępuje się kwotą 676.267 zł,
- dodaje się zadanie w poz. 14 pn. „Budowa Centrum Kulturowo - Archeologicznego - Etap II - Budowa hali sportowej w Nowej Słupi” w kolumnie „Przewidywane nakłady i źródła finansowania kwota” w wierszu „Wartość zadania” i „środki z budżetu j.s.t.” w kwocie 1.374.579 zł, w kolumnie „Wydatki poniesione do 31.12.2009 r.” w kwocie 492.555 zł, w kolumnie „Wydatki budżetowe w roku 2010” w kwocie 882.024 zł,
- w poz. „Ogółem wydatki majątkowe” w kolumnie „Przewidywane nakłady i źródła finansowania kwota” kwotę 62.732.360 zł zastępuje się kwotą 63.880.036 zł, kwotę 30.768.196 zł zastępuje się kwotą 32.101.495 zł, kwotę 31.776.164 zł zastępuje się kwotą 31.590.541 zł, w kolumnie „Wydatki poniesione do 31.12.2009 r.” kwotę 12.228.001 zł zastępuje się kwotą 11.634.063 zł, kwotę 5.812.483 zł zastępuje się kwotą 5.870.440 zł, kwotę 6.227.518 zł zastępuje się kwotą 5.575.623 zł, w kolumnie „Wydatki budżetowe w roku 2010” kwotę 25.426.749 zł zastępuje się kwotą 27.168.363 zł, kwotę 11.170.931 zł zastępuje się kwotą 12.446.273 zł, kwotę 14.255.818 zł zastępuje się kwotą 14.722.090 zł.

14. W załączniku Nr 5 do projektu uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok w § 955 dodaje się kwotę 3.194.627 zł oraz kwotę 15.398.783 zł zastępuje się kwotą 18.593.410 zł.

15. W załączniku Nr 8 do projektu uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok
- w zadaniu pn. „Hala sportowa przy ZS Nr 3 w Chmielniku” w kolumnie 4 kwotę 492.124 zł zastępuje się kwotą 450.844 zł, w kolumnie 6, 15 i 16 kwotę 1.354.014 zł zastępuje się kwotą 1.127.111 zł,
  - w wierszu „I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego” oraz „Ogółem” w kolumnie 4 kwotę 492.124 zł zastępuje się kwotą 450.844 zł, w kolumnie 6, 15 i 16 kwotę 1.408.655 zł zastępuje się kwotą 1.181.752 zł,
  - dodaje się część III „Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.” wraz z zadaniami wskazanymi w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
16. W załączniku Nr 12 do projektu uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok
- dodaje się dotacje dla Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka w Kielcach na c.o. w kwocie 200.000 zł,
  - dodaje się dotacje dla Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach na c.o. w kwocie 100.000 zł,
  - dodaje się dotacje dla Miasta Kielce na realizację zadań Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 35.000 zł,
  - dodaje się dotacje dla Gminy Nowa Słupia na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Centrum Kulturowo - Archeologicznego - Etap II - Budowa hali sportowej w Nowej Słupi” w kwocie 882.024 zł,
  - dodaje się dotacje dla Gminy Bieliny na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0318T od km: 11+230 do km: 12+930 tj. od skrzyżowania drogi Nr 0318T z ul. Kielecką w Bielinach do skrzyżowania przy Szkole Podstawowej w msc. Porąbki ze skrzyżowaniem włącznie” w kwocie 815.228 zł,
  - w wierszu „razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” kwotę 3.791.750 zł zastępuje się kwotą 5.824.002 zł,
  - w wierszu „Ogółem” kwotę 4.410.805 zł zastępuje się kwotą 6.443.057 zł.
17. W załączniku Nr 13 do projektu uchwały budżetowej skreśla się dane dotyczące Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.